
Město Kolín

1 /3

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rybník Haltýř - odstranění sedimentu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000024“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rybník Haltýř - odstranění sedimentu"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: VEKTRA, spol. s r.o.
Sídlo: Libenice 52, 280 00 Kolín
IČO: 47052686
Datum a čas doručení nabídky: 07.03.2018, 09:52
Nabídková cena: 2.226.850,- Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: P O P R spol. s r.o.
Sídlo: Stavební 1148

50003 Hradec Králové
IČO: 46509283
Datum a čas doručení nabídky: 06.03.2018, 12:17
Nabídková cena: 2.685.000,- Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Stavitelství - Mutl, s.r.o.
Sídlo: Lorecká 465

28401 Kutná Hora
IČO: 29016037
Datum a čas doručení nabídky: 02.03.2018, 08:00
Nabídková cena: 2.693.381,42 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: GREENMAN s.r.o.



Město Kolín

2 /3

Sídlo: Pobřežní 249/46
18600 Praha

IČO: 24193259
Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2018, 08:16
Nabídková cena: 2.697.633,- Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: HB Golf s.r.o.
Sídlo: 40

58001 Knyk
IČO: 27513688
Datum a čas doručení nabídky: 07.03.2018, 09:35
Nabídková cena: 2.867.075,92 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: KAVYL, spol. s r.o.
Sídlo: 563

67575 Mohelno
IČO: 49975358
Datum a čas doručení nabídky: 06.03.2018, 08:00
Nabídková cena: 2.980.081,- Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: NOWASTAV akciová společnost
Sídlo: Brandýská 763, 250 90 Jirny
IČO: 00565679
Datum a čas doručení nabídky: 06.03.2018, 12:15
Nabídková cena: 3.100.000,- Kč

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: DEKONTA, a.s.
Sídlo: 109

27342 Dřetovice
IČO: 25006096
Datum a čas doručení nabídky: 07.03.2018, 09:40
Nabídková cena: 3.257.111,68 Kč

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 5



Město Kolín

3 /3

Název: Stavby rybníků s.r.o.
Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim
IČO: 02951746
Datum a čas doručení nabídky: 06.03.2018, 12:16
Nabídková cena: 3.414.322,93 Kč

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: ZVÁNOVEC a.s.
Sídlo: Rudolfovská tř. 597

37001 České Budějovice
IČO: 26026279
Datum a čas doručení nabídky: 06.03.2018, 12:18
Nabídková cena: 3.474.976,95 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rybník Haltýř - odstranění sedimentu":

Název: VEKTRA, spol. s r.o.
Sídlo: Libenice 52, 280 00 Kolín
IČO: 47052686
Nabídková cena: 2.226.850,- Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 21.03.2018

Jana Ontlová DiS. , v.r.


